
4,005,337  100.00  3,900,811  100.00   3,675,780  100.00   104,526   2.68      

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

3,637,006  90.80    3,533,984  90.60     3,280,859  89.26     103,022   2.92      

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

368,331     9.20      366,827     9.40       394,921     10.74     1,504       0.41      

3,874,796  96.74    3,776,859  96.82     3,542,922  96.39     97,937     2.59      

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

3,172,340  79.20    3,061,050  78.47     2,950,238  80.26     111,290   3.64      

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

311            0.01      358            0.01       230            0.01       47-            13.13-    

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

590,270     14.74    616,972     15.82     525,954     14.31     26,702-     4.33-      

95,890       2.39      82,488       2.11       55,386       1.51       13,402     16.25    

15,985       0.40      15,991       0.41       11,114       0.30       6-              0.04-      

130,541     3.26      123,952     3.18       132,858     3.61       6,589       5.32      

16,301       0.41      16,697       0.43       19,319       0.53       396-          2.37-      

2,525         0.06      2,070         0.05       1,528         0.04       455          21.98    

13,776       0.34      14,627       0.37       17,791       0.48       851-          5.82-      

22,581       0.56      24,379       0.62       17,334       0.47       1,798-       7.38-      

-                 -        -                 -         -                 -        -               -        

22,581       0.56      24,379       0.62       17,334       0.47       1,798-       7.38-      

6,280-         0.16-      7,682-         0.20-       1,985         0.05       1,402       18.25-    

124,261     3.10      116,270     2.98       134,843     3.67       7,991       6.87      
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6)78 559,135 100.00 597,376 100.00 -38,241 6.40559,135 100.00 597,376 100.00 -38,241 6.40

���� 124,261 22.22 116,270 19.46 7,991 6.87124,261 22.22 116,270 19.46 7,991 6.87

���	
�� 434,874 77.78 481,106 80.54 -46,232 9.61434,874 77.78 481,106 80.54 -46,232 9.61

���������
�������� - - - - - -- - - - - -

����� - - - - - -- - - - - -

9:78 361,447 64.64 185,920 31.12 175,527 94.41361,447 64.64 185,920 31.12 175,527 94.41

���� ! - - - - - -- - - - - -

"#�� 68,105 12.18 185,920 31.12 -117,815 63.3768,105 12.18 185,920 31.12 -117,815 63.37

��$%&'� - - - - - -- - - - - -

()�*+, 293,342 52.46 - - 293,342 -293,342 52.46 - - 293,342 -

-./0	
� - - - - - -- - - - - -

;9:6) 197,688 35.36 411,456 68.88 -213,768 51.95197,688 35.36 411,456 68.88 -213,768 51.95

<*78 - - - - - -- - - - - -

�� ! - - - - - -- - - - - -

��1��2 ! - - - - - -- - - - - -

���������
�������� - - - - - -- - - - - -

=,78 - - - - - -- - - - - -

$3�� - - - - - -- - - - - -

$3�� - - - - - -- - - - - -

45&' - - - - - -- - - - - -

�*$6 - - - - - -- - - - - -

>=,7<* - - - - - -- - - - - -
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BCDE7?�@A

����7 !8 124,261
9:;92<= -2,525
��9:;92����7 !8 121,736
<=>? 490,788
��9:;92@'AB7AC8 612,524
DE9: 2,525
DE;9 -
FG9: -
�������	
��
� 615,049

FGDE7?�@A

5HA�'IJK� �LM6 -
5HNJOP�QD6OLM6�RS' -
5HT�KOUV�WSOXKJY -
5HNJZT�K -
5H[\JK]^A� -
5H_`JK�-.JK -
DE9: -
DE;9 -
-.NJa�2@'AB -
bcA�'IJK� �LM6 -
bcNJOP�QD6OLM6�RS' -703
bcT�KOUV�WSOXKJY -417,650
bcNJZT�K -
bc[\JK]^A� -
bc_`JK�-.JK -16,416
-.NJa�2@'AC -
�������	
��
� -434,769

HGDE7?�@A

bc �deOA�'Ifd�-.fd 141,894
bcP�fd -
bc&'O����� ! 199,902
-.gJa�2@'AB -
5H �deOA�'Ifd�-.fd -378,288
5HP�fd -
5H&'��� -
FG9: -
��	
6 -293,342
-.gJa�2@'AC -
�������	
��
� -329,834

IJKL� -
?�MNO?�7P�QP�R -149,554
ST?�MNO?� 1,716,268
SU?�MNO?� 1,566,714

107



V������
WXY�Z�[\� �Z�

����
��]�^_`�a ����^_`�a ��b�^_`�a

�������

高 雄 市 立 各 醫 療 院 ( 所 )

負債 6,228,544資產6,243,284 6,453,843 -225,299

流動資產3,469,559 3,540,092 -473,9143,066,178

現金1,819,251 1,716,268 -149,5541,566,714

銀行存款1,815,535 1,712,552 -149,5541,562,998

匯撥中現金3,716 3,716 -3,716

應收款項894,168 958,628 -270,972687,656

應收醫療帳款1,339,195 1,681,116 -246,9251,434,191

備抵醫療折讓-476,797 -750,680 -20,900-771,580

備抵呆帳－應收醫療帳款-3,108 -6,723 -3,027-9,750

應收利息65 104 -977

其他應收款34,813 34,811 -2334,788

存貨97,323 102,457 -22,01080,447

物料337 337 -337

醫療用品96,986 102,120 -22,01080,110

預付款項658,817 762,739 -31,378731,361

用品盤存1,661 1,885 -1791,706

淨值 預付費用657,156 760,854 -31,199729,655

投資、長期應收款、貸墊款及準備
金

11,233 11,309 70312,012

準備金11,233 11,309 70312,012

退休及離職準備金11,233 11,309 70312,012

不動產、廠房及設備2,723,360 2,868,639 247,0853,115,724

土地564,218 564,218 -564,218

土地564,218 564,218 -564,218

土地改良物247 185 -53132

土地改良物892 892 -892

累計折舊－土地改良物-645 -707 -53-760

房屋及建築1,599,399 1,760,856 273,6892,034,545

房屋及建築2,728,531 2,957,748 345,8493,303,597

累計折舊－房屋及建築-1,129,132 -1,196,892 -72,160-1,269,052

機械及設備394,875 383,554 -13,512370,042

108



V������
WXY�Z�[\� �Z�

����
��]�^_`�a ����^_`�a ��b�^_`�a

./012345

�^_`�a

醫 療 藥 品 基 金 預 計 平 衡 表

-256,1202,433,2782,338,989資產 負債 2,177,158

1,305,042流動負債1,158,128 1,324,768 -19,726

1,301,254應付款項1,153,871 1,320,511 -19,257

2,699應付帳款3,049 3,049 -350

61,178應付代收款61,404 69,453 -8,275

1,226,325應付費用1,076,113 1,236,114 -9,789

-應付工程款2,253 843 -843

11,052其他應付款11,052 11,052 -

3,788預收款項4,257 4,257 -469

3,788預收收入4,257 4,257 -469

872,116其他負債1,180,861 1,108,510 -236,394

872,116什項負債1,180,861 1,108,510 -236,394

55,784存入保證金55,951 60,176 -4,392

517,274應付保管款518,416 519,942 -2,668

12,012應付退休及離職金11,233 11,309 703

287,046暫收及待結轉帳項595,261 517,083 -230,037

30,8214,020,5653,904,295淨值 4,051,386

2,740,705準備 基金2,540,803 2,540,803 199,902

2,740,705基金2,540,803 2,540,803 199,902

2,740,705基金2,540,803 2,540,803 199,902

1,036,739公積782,714 968,634 68,105

632,053資本公積632,053 632,053 -

631,992受贈公積631,992 631,992 -

61其他資本公積61 61 -

404,686特別公積150,661 336,581 68,105

404,686特別公積150,661 336,581 68,105

197,688累積餘絀504,524 434,874 -237,186

197,688累積賸餘504,524 434,874 -237,186

197,688累積賸餘504,524 434,874 -237,186

76,254淨值其他項目76,254 76,254 -
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高 雄 市 立 各 醫 療 院 ( 所 )

機械及設備1,303,165 1,336,730 42,8951,379,625

累計折舊－機械及設備-908,290 -953,176 -56,407-1,009,583

交通及運輸設備18,436 15,111 -4,27710,834

交通及運輸設備55,302 54,058 -6,24247,816

累計折舊－交通及運輸設備-36,866 -38,947 1,965-36,982

什項設備51,098 49,628 -2,92746,701

什項設備157,565 162,168 5,120167,288

累計折舊－什項設備-106,467 -112,540 -8,047-120,587

購建中固定資產95,087 95,087 -5,83589,252

未完工程95,087 95,087 -5,83589,252

無形資產31,712 30,696 -4,56326,133

無形資產31,712 30,696 -4,56326,133

電腦軟體31,712 30,696 -4,56326,133

其他資產7,420 3,107 5,3908,497

遞延資產- - 3,0003,000

遞延費用- - 3,0003,000

什項資產7,420 3,107 2,3905,497

存出保證金2,426 2,597 -2712,326

催收款項14,638 12,221 4,72816,949

備抵呆帳－催收款項-10,000 -12,067 -2,067-14,134

暫付及待結轉帳項356 356 -356

資產總計6,243,284 6,453,843 -225,2996,228,544
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醫 療 藥 品 基 金 預 計 平 衡 表

76,254累積其他綜合餘絀76,254 76,254 -

76,254未實現重估增值76,254 76,254 -

負債及淨值總計6,243,284 6,453,843 -225,2996,228,544
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